CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes, 205 – Bairro Irmãos Fernandes  Barra de São Francisco – ES
Tel.: XXX 27 3756 – 2720
camara@brsite.com.br

DECLARAÇÃO

2019

DECLARO para os devidos fins, que Câmara Municipal de Barra de São Francisco, Estado

do Espírito Santo, não realizou, quaisquer Adesão a Ata de Registro de Preços - SRP no

Exercício de 2019.

Barra de São Francisco-ES, 14 de dezembro de 2022.

ADEMAR ANTONIO VIEIRA

Presidente da CMBSF

		2022-12-14T17:41:07-0300
	ADEMAR ANTONIO VIEIRA:09750676726
	PRESIDENTE DA CMBSF